firmar órdenes de compras por el monto indicado en este documento, en cumplimiento a lo establecido en el
Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2022

2.2.7.2.06 Mantenimiento y reparación de equipos de transporte,
tracción y elevación

23,924.36

Total 23,924.36

**Veintitres  mil novecientos veinticuatro con 36/100 (23,924.36)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2022.0202.01.0001.6309-Versión 1 23,924.36

Monto de Compromiso
28/09/2022

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

101008067 Santo Domingo Motors Company, SA 23,924.36

Total 23,924.36

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: